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KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

No. 011-01/IPT/KK/S1-STr/DT/PAR-UPW/VIII/2024

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP

DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2024/2025

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2024/2025, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar

Pendidikan Nasional;
5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;
6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-III/SK/IX/2021.

Memperhatikan : 1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.

2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

M E M U T U S K A N

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2024/2025

Pertama : Menunjuk         Saudara/i         Dr.         RMW.         AGIE         PRADHIPTA,         S.ST.Par,         M.Sc

NIDN/NUPN         :         0331107202
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

• 18D3A013T - Pengantar Ilmu Par. & Hospitality (T) 2 sks (T) 1 kelas
• 18D3A041P - Workshop Tour and Travel Business Product 1 1,2 sks (P) 1 kelas
• 18D3A048P - Pengelolaan Acara (P) 3 sks (T) 1 kelas
• 18D3A048T - Pengelolaan Acara (T) 1 sks (T) 1 kelas
• 21C1A049P - Manajemen Acara (P) 1 sks (P) 1 kelas
• 21C1A049T - Manajemen Acara (T) 2 sks (T) 1 kelas
• 23C1A049P - Manajemen Acara (P) 2 sks (P) 1 kelas
• 23C1A049T - Manajemen Acara (T) 1 sks (T) 1 kelas

Pada         Institut         Pariwisata         Trisakti         Departemen         S1         PARIWISATA         dan         STr         USAHA
PERJALANAN         WISATA         untuk         semester         gasal         TA.         2024/2025.

Kedua : Dalam         melaksanakan         tugas         sehari-hari,         yang         bersangkutan         bertanggung         jawab         kepada         Ka.
Program         Studi         S1         Pariwisata         dan         Ka.         Program         Studi         UPW         untuk         semester         gasal         TA.
2024/2025.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester gasal
TA. 2024/2025.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 20 Agustus 2024
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
REKTOR

FETTY ASMANIATI, SE, MM
N I K : 010109890047











KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 23C1A049P - Manajemen Acara (P) SKS: 2 RUANG: 301A

DOSEN: Dr. RMW. AGIE PRADHIPTA, S.ST.Par, M.Sc KELAS: A HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2353010002 CAROLINE CHRISTA ANGGRAINI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2353010003 CARREN AURELLIE H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2353010005 RADHITE BAGUS SANDI PRASETYO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2353010007 ANGGRAINI PUJI LESTARI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

5 2353010009 MOCH BAGAS ERVI RIZKI SAPUTRA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2353010010 FAHEERA MUTIA INAYA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

7 2353010011 NABILLA SOFYANI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2353010012 SYIFA PUTRI FADILA A A A A A A A M A A A A A A A F 14 14 ✘

9 2353010013 JASMINE AVRILIA FAHADA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔
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10 2353010014 FERICO CONDRO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11 2353010017 PINKAN MAHFIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

12 2353010019 ANDREW ADRIAN SYAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

13 2353010020 ALEXANDER JUSTIN H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2353010021 JESSEN ALEXIS GUNAWAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2353010022 SURYANINGSIH ALAMSYAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

16 2353010023 HOGGY MUJIONO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2353010025 ARYA GAVRILA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

18 2353010026 TALITHA AULIA ZALFAA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

19 2353050001 NADHIRAFAHIRA SALSABILLAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

20 2353050002 LILIS PUTRI HAREFA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2353050003 DINDA TIARA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

22 2353050004 AIGA MULIA SUKMA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

23 2353050005 SANTI KURNIA LESTARI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

24 2353050006 SABILA BILQIS H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 23C1A049P - Manajemen Acara (P) SKS: 2 RUANG: 301A

DOSEN: Dr. RMW. AGIE PRADHIPTA, S.ST.Par, M.Sc KELAS: A HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

25 2353050007 MUHAMAD KHADAFI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

26 2353050008 DYAH AYU TRI LESTARI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

27 2353050009 KAYLA SIVA RAHASTRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

28 2353050010 KHALISHAH PUTRI NABILAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

29 2353050011 LANGEN SIH TANALA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

30 2353050012 ANATASYA PUTRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

31 2353050013 LESTARI AYU SUMBODRO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

32 2353090001 LINGGA KHALISHA KUMARAPUTRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

33 2353090002 HALWA DEWI GHANIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

34 2353090003 VALENT ROBERTA SIAGIAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

35 2353090004 MIA KOMARIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

36 2353090005 EVAN YESKA SEMBIRING H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

37 2353090006 MUHAMAD RIZKI SAPUTRA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

38 2353090007 SURYA DHARMA PASARIBU H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

39 2353090008 KAZIAH ALVI NAMIRA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

40 2353090009 WAHYU RIZKINA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

41 2353090010 DASVY DANNYA AZAHRA VALENCYA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

22-01-2025 15:33:28 Hal. 2 dari 3



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 23C1A049P - Manajemen Acara (P) SKS: 2 RUANG: 301A

DOSEN: Dr. RMW. AGIE PRADHIPTA, S.ST.Par, M.Sc KELAS: A HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

TOTAL

H 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

I

S

KABAG. ADM. AKADEMIK

PRILIAN CATUR NUGROHO, S.Ak

DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

Dr. RMW. AGIE PRADHIPTA, S.ST.Par, M.Sc

JAKARTA, 22 JANUARI 2025
KA. PROGRAM STUDI S1 PARIWISATA

Dr. ARIEF FAIZAL RACHMAN, SST, MT

22-01-2025 15:33:28 Hal. 3 dari 3



NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG

MATA KULIAH: 23C1A049P - Manajemen Acara (P) SKS: 2 RUANG: 301A

DOSEN: Dr. RMW. AGIE PRADHIPTA, S.ST.Par, M.Sc KELAS: A HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2353010002 CAROLINE CHRISTA ANGGRAINI 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

2 2353010003 CARREN AURELLIE 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

3 2353010005 RADHITE BAGUS SANDI PRASETYO 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

4 2353010007 ANGGRAINI PUJI LESTARI 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

5 2353010009 MOCH BAGAS ERVI RIZKI SAPUTRA 80.00 83.00 85.00 83.40 A 4.00

6 2353010010 FAHEERA MUTIA INAYA 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

7 2353010011 NABILLA SOFYANI 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

8 2353010012 SYIFA PUTRI FADILA .00 E .00 MAHASISWA LJ (TIDAK IKUT KULIAH)

9 2353010013 JASMINE AVRILIA FAHADA 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

10 2353010014 FERICO CONDRO 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

11 2353010017 PINKAN MAHFIA 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

12 2353010019 ANDREW ADRIAN SYAH 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

13 2353010020 ALEXANDER JUSTIN 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

14 2353010021 JESSEN ALEXIS GUNAWAN 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

15 2353010022 SURYANINGSIH ALAMSYAH 80.00 84.00 84.00 83.20 A 4.00

16 2353010023 HOGGY MUJIONO 80.00 83.00 85.00 83.40 A 4.00

17 2353010025 ARYA GAVRILA 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

18 2353010026 TALITHA AULIA ZALFAA 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

19 2353050001 NADHIRAFAHIRA SALSABILLAH 80.00 85.00 86.00 84.50 A 4.00

20 2353050002 LILIS PUTRI HAREFA 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

21 2353050003 DINDA TIARA 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

22 2353050004 AIGA MULIA SUKMA 80.00 83.00 85.00 83.40 A 4.00

23 2353050005 SANTI KURNIA LESTARI 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

24 2353050006 SABILA BILQIS 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

25 2353050007 MUHAMAD KHADAFI 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

26 2353050008 DYAH AYU TRI LESTARI 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

27 2353050009 KAYLA SIVA RAHASTRI 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

28 2353050010 KHALISHAH PUTRI NABILAH 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

29 2353050011 LANGEN SIH TANALA 80.00 83.00 85.00 83.40 A 4.00

30 2353050012 ANATASYA PUTRI 80.00 82.00 86.00 83.60 A 4.00

31 2353050013 LESTARI AYU SUMBODRO 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

32 2353090001 LINGGA KHALISHA KUMARAPUTRI 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

33 2353090002 HALWA DEWI GHANIA 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

34 2353090003 VALENT ROBERTA SIAGIAN 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

35 2353090004 MIA KOMARIA 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

36 2353090005 EVAN YESKA SEMBIRING 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

37 2353090006 MUHAMAD RIZKI SAPUTRA 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

38 2353090007 SURYA DHARMA PASARIBU 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

39 2353090008 KAZIAH ALVI NAMIRA 80.00 82.00 84.00 82.60 A 4.00

40 2353090009 WAHYU RIZKINA 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

41 2353090010 DASVY DANNYA AZAHRA VALENCYA 80.00 83.00 84.00 82.90 A 4.00

22-01-2025 15:28:41 Hal. 1 dari 2



NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG

MATA KULIAH: 23C1A049P - Manajemen Acara (P) SKS: 2 RUANG: 301A

DOSEN: Dr. RMW. AGIE PRADHIPTA, S.ST.Par, M.Sc KELAS: A HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

JUMLAH NILAI: A = 40, E = 1

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 22 JANUARI 2025

DOSEN

Dr. RMW. AGIE PRADHIPTA, S.ST.Par, M.Sc

22-01-2025 15:28:41 Hal. 2 dari 2


